— 1 —

关于公布学生实习监督投诉电话工作热线

的公告

为进一步规范职业学校学生实习管理，维护学生合法权益，

发挥社会公众监督作用，确保实习顺利进行,根据《教育部等八部

门关干印发《职业学校学生实习管理规定》的通知》(教职成

(2022)4 号)有关要求，及云南省教育厅有关通知要求，现将学校

实习管理监督咨询电话、电子邮箱予以公告，主要受理学生实习

管理方面政策咨询、建议和有关问题反映,学生及学生家长可以

通过监督电话咨询投诉。

学生实习监督咨询电话：

禄劝新校区：徐老师 14787848485

水海子校区：钱老师 0871—67433936

电子邮箱:1174997213@qq.com

云南新兴职业学院

2023 年 7 月 1 日

 云南新兴职业学院文件